Câmara Municipal de São José dos Campos

Comissão Permanente de Licitações

licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO DA ATA DA TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DA

CONCORRÊNCIA N° 01/2023 - PROCESSO N° 2300/2023.

Objeto: Contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de

Agência de Propaganda.

Aos 7 dias do mês de junho do ano de 2023, a Comissão Permanente de Licitações

(CPL), composta pelo presidente Guilherme Ferraz de Aquino Rodrigues, pela vice-

presidente Cinthia Salles Lacerda Monteiro, pelo secretário Fabrício Henrique Pires e

pela membra Christiane Alves Lopes Sarmento, vem por meio desta retificar a Ata

da Terceira Sessão Pública nos seguintes termos, mantendo-se a demais

disposições:

Onde se lê:

Empresa  NFPT x 0,60 NFPC x 0,40 Pontuação Final

MESTRA COMUNICAÇÃO LTDA  54 40 94

Leia-se:

Empresa  NFPT x 0,60 NFPC x 0,40 Pontuação Final

MESTRA COMUNICAÇÃO LTDA  54,42 40 94,42

Considerando que a retificação não altera a classificação e o resultado do

julgamento final das propostas, resta mantido o prazo para interposição de recursos

que se encerra em 15 de junho de 2023. Nada mais havendo a registrar, lavrou-se a

presente, que segue assinada pelo presidente e demais membros. Publique-se.

Guilherme Ferraz de Aquino Rodrigues

Presidente da CPL

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003300300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

Câmara Municipal de São José dos Campos

Comissão Permanente de Licitações

licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

Página 2 de 2

Cinthia Salles Lacerda Monteiro

Vice-Presidente da CPL

Fabrício Henrique Pires

Secretário da CPL

Christiane Alves Lopes Sarmento

Membra da CPL

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003300300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:licitacoes@camarasjc.sp.gov.br

		2023-06-07T08:59:23-0300

		2023-06-07T09:01:46-0300

		2023-06-07T09:01:49-0300

		2023-06-07T10:51:03-0300